
CNPJ:C.E.P.:
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO DE SAUDE DE CURITIBANOS                     
RUA MAXIMINO DE MORAES, 386

Nr.:  58/2020 - DLDISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:   948/2020AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTOProcesso de Licitação:Processo Administrativo: 58/202058/2020Data do Processo:83.754.044/0001-3489520-000 Curitibanos - SC- Fone:  245 7800 Data da Homologação:Seqüência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  245 7800 Contrato Superior:Data Contrato Superior:Sequêncial:Vencimento do Contrato: 147/202024/08/202024/08/2020124/08/2020407724/10/202024/08/2020
(Empenho Global nr.: 1397) Folha:  1/107.752.236/0001-23CNPJ:Prezados Senhores,Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:Inscrição Estadual:Endereço: Rua Norberto Otto Wild, 420Fornecedor: Medilar Import. Dist. Prod. Médicos Ltda.Cidade: Vera Cruz  -  RS   -   CEP: 96880-000 10310 5137181775Banco:Agência:Conta Corrente: 1 - BANCO DO BRASIL S.A.4044-4 - bb13845-2
Dotações Utilizadas:Condições de Pagto: --------- -  - Prazo Entrega/Exec.:Local de Entrega: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO INDISPENSÁVEL PARA O COMBATE/PREVENÇÃO DA PANDEMIA DE COVID-19, TENDO EM VISTA QUE NÃO HOUVE INTERESSADOS NOS PREGÕES ANTERIORES Nº 41 E 46/2020, NA FORMA DO ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI 8.666/93 E LEI 13.979/2020.

2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (17) - MANUTENÇÃO DO BLOCO - VIGILÂNCIA EM SAÚDE06 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE5 - FarmáciaÓrgão:Unidade:Centro de Custo:
Objeto da Compra:Observações:
Fonte de Recurso: Transferências do Sistema Único de Saúde - SUS/UniCompl. Elemento: 3.3.90.32.02.00.00.00 - Medicamentoscfme entrega e nf

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total4.500,000 HIDROXICLOROQUINA 400MG (22-01-1603) 1,4146 6.365,701 COMP apsen(Valores expressos em Reais R$) 0,006.365,70Total Geral:Desconto:Total Líquido: 6.365,70

Responsável pelo Setor ComprasCuritibanos,   24   de  Agosto   de   2020


